
中国广电宁夏网络有限公司民族地区有线高清交互数字电视机顶盒推广普及项

目2024年度智能机顶盒招标（二标段）中标公示

（招标编号：GC2023ZB0137-2）

       
一、中标人信息：

   

标段(包)[002]中国广电宁夏网络有限公司民族地区有线高清交互数字电视机顶

盒推广普及项目2024年度智能机顶盒招标（二标段）:

      中标人：江苏银河电子股份有限公司 中标价格：294万元

      中标人：四川九州电子科技股份有限公司

中标价格：330万元

      中标人：深圳市兆驰数码科技股份有限公司

中标价格：312万元

二、其他：

   供应商名称：江苏银河电子股份有限公司

供应商地址：江苏省张家港市塘桥镇南环路188号

供应商联系电话：0512-58449005

中标金额(元)：2940000.00

合同履行期限：下达订单后30日历天

供应商名称：四川九州电子科技股份有限公司

供应商地址：四川省绵阳市科创园区九洲大道259号

供应商联系电话：0816-2471009

中标金额(元)：3300000.00

合同履行期限：自合同签订生效后，按甲方下达订货单后45日历天内完成供货

供应商名称：深圳市兆驰数码科技股份有限公司

供应商地址：深圳市龙岗区南湾街道下李朗社区李朗路一号兆驰创新产业园

供应商联系电话：13915671416



中标金额(元)：3120000.00

合同履行期限：自合同签订生效后，按甲方下达订货单后45日历天

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为宁夏广电传媒集团有限公司。                   

四、联系方式

   招 标 人：中国广电宁夏网络有限公司                         

   地    址：银川市金凤区北京中路296号                                

   联 系 人：梁伟、温海默                             

   电    话：19219519699                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：瑞衡工程咨询有限公司

   地    址： 宁夏回族自治区银川市湖滨西街投资大厦10楼

   联 系 人： 王燕、杨薇、李丽辉、姚节梅

   电    话： 13995194175

   电子邮件： 506673500@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）



中国广电宁夏网络有限公司民族地区有线高清交互数字电视机顶盒推广普及项目2024年度智

能机顶盒招标（二标段）中标公示

一、项目编号：GC2023ZB0137-2

二、项目名称：中国广电宁夏网络有限公司民族地区有线高清交互数字电视机顶盒推广普及

项目2024年度智能机顶盒招标（二标段）

三、中标信息：

供应商名称：江苏银河电子股份有限公司

供应商地址：江苏省张家港市塘桥镇南环路188号

供应商联系电话：0512-58449005

中标金额(元)：2940000.00

合同履行期限：下达订单后30日历天

供应商名称：四川九州电子科技股份有限公司

供应商地址：四川省绵阳市科创园区九洲大道259号

供应商联系电话：0816-2471009

中标金额(元)：3300000.00

合同履行期限：自合同签订生效后，按甲方下达订货单后45日历天内完成供货

供应商名称：深圳市兆驰数码科技股份有限公司

供应商地址：深圳市龙岗区南湾街道下李朗社区李朗路一号兆驰创新产业园

供应商联系电话：13915671416

中标金额(元)：3120000.00

合同履行期限：自合同签订生效后，按甲方下达订货单后45日历天

四、评审专家名单：刘学平（组长）、孙锐、陈浩、杨荣、张银娜

  采购人代表：刘举、赵立军

五、代理服务费收费标准及金额：排名第一名的中标单位代理服务费为人民币壹万元整（￥1

0000.00元），排名第二名的中标单位代理服务费为人民币陆仟元整（￥6000.00元），排名

第三名的中标单位代理服务费为人民币肆仟元整（￥4000.00元）。

六、公告期限（自本公告发布之日起1个工作日）：2024年4月1日

七、其他补充事项：本次公告在中国招投标公共服务平台和宁夏回族自治区公共资源交易网

同时发布。

八、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。

1、采购人信息

招标人：中国广电宁夏网络有限公司

地址：银川市金凤区北京中路296号      

联系人：梁伟、温海默

联系电话：19219519699/19219500323

代理机构：瑞衡工程咨询有限公司

地址：宁夏银川市兴庆区湖滨西街65号投资大厦10层

联系人：王燕、杨薇、李丽辉、姚节梅

联系电话：0951-8639516 13995194175  18995090617

邮    箱：506673500@qq.com



 

代理机：瑞衡工程咨询有限公司

发布日期：2024年3月30日


		www.bjca.org.cn
	2024-04-02T16:38:04+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-04-02T16:38:36+0800
	BJ
	ePolicy




